

**Minisun Moni-
vitamiini Vahva tai
Extra Vahva**
120 / 90 tabl.



17,90

Norm. 20,70 € (0,23 €/tabl., tarj. 0,20 €/tabl.)

**Minisun Junior
D-vitamiini
10 mikrog**
60 kpl / 100 tabl.



9,90

Norm. 11,50 € (0,19 €/kpl, tarj. 0,17 €/kpl)

**Bethover
B12-vitamiinit**
150+20 tabl.



-10%

**Melarest 1,9 mg tai
Melarest Tripla**
90/100 tabl. tai 60 tabl.



20,90

Norm. 23,70 € (0,40 €/tabl., tarj. 0,35 €/tabl.)

**DeviSol
20/10 mikrog**
200 tabl.



14,90

Norm. 18,10 € (0,09 €/kpl, tarj. 0,07 €/kpl)

**Uniqu
ravintolisät**



-20%

**Maitohappo-
bakteeri +B
ratiopharm**
100 kaps.



17,90

Norm. 21,70 € (0,22 €/kaps., tarj. 0,18 €/kaps.)

**Salutem
hammastahna**
70 g



7,90

Norm. 8,50 € (121,43 €/kg, tarj. 112,86 €/kg)

**APTEEKKI
Hoitava
nenäsuihke**
10 ml



7,90

Norm. 9,50 € (950,00 €/l, tarj. 790,00 €/l)

**KarpaLact
Strong**
60 kaps.



23,90

Norm. 29,50 € (0,49 €/kaps., tarj. 0,40 €/kaps.)

**BioGaiA
Drops +D3 -tipat**
10 ml



16,90

Norm. 18,50 € (1850,00 €/l, tarj. 1690,00 €/l)

**Oxyl Triple Action
silmätipat**
10 ml



16,90

Norm. 19,50 € (1950,00 €/l, tarj. 1690,00 €/l)

**Ferrodan
Fe2+ 100 mg**
60 tabl.



7,90

Norm. 8,70 € (0,14 €/tabl., tarj. 0,13 €/tabl.)

**CeraVe Facial
Moisturising
Lotion**
52 ml



-10%

**Apovit®
vitamiiniporesarja**



-15%

Maaliskuun tarjoukset

1.-31.3.2025

Prosenttialennukset lasketaan edellisen 30 päivän alimmasta hinnasta.

**SALON VANHA
APTEEKKI**